
Zarządzenie nr 81/2017 
Burmistrza Bornego Sulinowa  
z dnia 16 listopada 2017 roku 

w sprawie określania norm zużycia paliw płynnych przez pojazdy samochodowe  
i sprzęt silnikowy będący na wyposażeniu jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu 
gminy Borne Sulinowo. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017r. poz. 1875 ze zm.) w związku z  art. 32  ust. 2 ustawy z dnia 24 
sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. z 2017 r., poz. 736, poz. 1169) 
zarządzam co następuje: 

§ 1.1. Wprowadzam normę zużycia paliw płynnych przez pojazd samochodowy  
wprowadzony na wyposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej w Juchowie. 
2. Wysokość norm zawiera załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Inspektorowi ds. zarządzania kryzysowego. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

  



Załącznik   
do Zarządzenia nr 81/2017 

Burmistrza Bornego Sulinowa 
 z dnia 16.11.2017r 

 
Normy  

zużycia materiałów eksploatacyjnych dla pojazdów samochodowych OSP 
Juchowo  

      (uzupełnienie)  
L.p. Marka, typ, 

rodzaj, 
Rodzaj 
Paliwa Norma podstawowa w litrach 

100 km przebiegu/ 
1 min/h pracy urządz. spec. 

1 min. lub h 
pracy na 
postoju 

l/min; l/h 

Rozruch 
kontrolny 

w l/rozruch 
(5min) Pojemność 

zbiornia w 
litrach 

zużycie 
l/100km 

zużycie 
l/min ; 

l/h 
(autopompa) 

VEBASTO 
1 min. lub h 

pracy 
l/min; l/h 

1 2  3 4  5 6 
1 IVECO 

MAGIRUS 
120-23 AW 

ON 28,00 0,28 l/min 0,00 l/min. 0,14 l/min 0,7 l/rozr. 

120,00 X 17,00 l/h 0,00 l/h 8,40 l/h 

Uwaga:  
-  wg stanu na 16.11.2017 rok 
 

Uzupełnienie  
Załącznika nr 4 do regulaminu 


